



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Hvidtfeldt VVS ApS**  
Præstebakken 14, 2610 Rødovre

CVR-nr. 33 77 03 67

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2024.

---

**Kristian Hvidtfeldt Nilsson**  
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Hvidtfeldt VVS ApS  
Præstebakken 14  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 33 77 03 67  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kristian Hvidtfeldt Nilsson

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at sælge VVS opgaver og VVS artikler og dertil forbundne opgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.389 t.kr. mod 413 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 647 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.388.657</b>	<b>413</b>
Distributionsomkostninger	-265.766	-186
Administrationsomkostninger	-305.214	-157
<b>Driftsresultat</b>	<b>817.677</b>	<b>70</b>
Andre finansielle indtægter	18.910	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18.326	-20
<b>Resultat før skat</b>	<b>818.261</b>	<b>50</b>
2 Skat af årets resultat	-171.512	0
<b>Årets resultat</b>	<b>646.749</b>	<b>50</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	0	50
Disponeret fra overført resultat	-53.251	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>646.749</b>	<b>50</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.321	47
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.321</u>	<u>47</u>
4 Andre tilgodehavender	5.000	5
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.321</u></b>	<b><u>52</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	260.000	260
Varebeholdninger i alt	<u>260.000</u>	<u>260</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.376.750	64
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	432.089	0
Periodeafgrænsningsposter	48.611	47
Tilgodehavender i alt	<u>1.857.450</u>	<u>111</u>
Likvide beholdninger	217.810	817
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.335.260</u></b>	<b><u>1.188</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.370.581</u></b>	<b><u>1.240</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	37.252	91
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>817.252</b>	<b>171</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	555.694	226
Selskabsskat	171.512	0
Anden gæld	826.123	843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.553.329	1.069
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.553.329</b>	<b>1.069</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.370.581</b>	<b>1.240</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	90.503	0	170.503
Årets resultatdisponering	0	-53.251	700.000	646.749
	<b>80.000</b>	<b>37.252</b>	<b>700.000</b>	<b>817.252</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	171.512	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>171.512</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2023		324.209
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b><u>324.209</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		277.578
Årets afskrivninger		<u>16.310</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>		<b><u>293.888</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b><u>30.321</u></b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2023	5.000	5
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>5.000</b>	<b>5</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>5.000</b>	<b>5</b>

## 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023 kr.
Direktion	13,25	0	432.089

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for indgået entrepriseaftaler, har selskabet deponeret 111 t.kr. af selskabets likvide beholdning.

Endvidere er der afgivet sikkerhed i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser i form af arbejds-garantier vedrørende entrepriseaftaler, der udgør 430 t.kr. pr. 31. december 2023.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende driftmidler, hvor der ultimo regnskabsåret re-sterer ydelser på i alt 418 t.kr. heraf forfalder 72 t.kr. inden for et år, mens 0 t.kr. forfalder om me-re end 5 år.

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 1.t.kr.


